

ALINAN KARARLAR

1. İzmir Şubenin 19.10.2020 tarih ve 268 nolu kararı üzerine görüşüldü.

KARAR NO: 201

Şube kararına ilgi tutulan Odamız Kongre Kurultay ve Sempozyum Düzenleme Yönetmeliği hükümleri bir bütün olarak incelendiğinde, Odamız bünyesindeki tüm etkinliklerin tek bir kamu tüzelkişiliği olan Oda adına düzenlendiği, etkinliklerin düzenlenmesi, etkinlik düzenleme konusunda Şubelere görev verilmesi, etkinliklerin düzenleme ve yürütme kurulları üyelerinin belirlenmesi gibi etkinliğe dair tüm işlem ve uygulamaların Oda tüzelkişiliğinin temsil ve karar organı olan Oda Yönetim Kurulu'nun nihai ve icrai kararlarıyla yürütüleceği açıkça görülmektedir.

Söz konusu yönetmeliğin Kongre Yürütme Kurulunun oluşturulmasına ilişkin 04.02.01. maddesinde Etkinlik Yürütme Kurulu'nun, "ODA üyesi olan veya olmayan uzman kişilerden Etkinlik Düzenleme Kurulu önerisi doğrultusunda **Oda Yönetim Kurulunca belirleneceği**" hüküm altına alınmıştır. Bu maddeden açıkça anlaşılacağı üzere Kongre Yürütme Kurulu'nun belirlenmesinde nihai karar Oda Yönetim Kurulu'nun yetki ve sorumluluğundadır. Oda Yönetim Kurulu'nun Etkinlik Düzenleme Kurulu tarafından önerilen isimlere görev verilip verilmemesi konusunda tasarruf yetkisi bulunduğu ve Yürütme Kuruluna ilave isimler atama yetkisi olduğu izah gerektirmeyecek kadar açıktır. Aksi halde Yönetmeliğin ilgili maddesi "**Etkinlik Yürütme Kurulu, Etkinlik Düzenleme Kurulu tarafından belirlenir**" şeklinde düzenlenirdi.

Oda Yönetim Kurulu'nun Etkinlik Düzenleme Kurulları tarafından önerilen, Yürütme Kurullarına ilave isimler ekleyerek şekillendirmesi Oda tarihinde ilk kez yaşanan bir uygulama değildir. Geçmişte düzenlenen pek çok etkinlikte de Şube Yönetim Kurullarımızın ya da Oda Yönetim Kurulu üyelerimizin önerileri dikkate alınarak Etkinlik Yürütme Kurullarımıza ilaveler yapılmıştır.

Örneğin, yine İzmir Şube Sekretaryalığına gerçekleştirilen 13. Ulusal Tesisat Mühendisliği Kongresi'nin 25 Haziran 2016 tarihinde yapılan 1. Düzenleme Kurulu toplantısında, Düzenleme Kurulu tarafından belirlenerek Yürütme Kuruluna önerilen isimler Oda Yönetim Kurulu'nun 26.07.2016 tarih ve 1159 nolu kararı ile kabul edilmiş, sonrasında Oda Yönetim Kurulu'nun 09.08.2016 tarih ve 1282 nolu kararı ile Düzenleme Kurulu tarafından önerilen isimlere "..... Sicil Nolu Oda Üyesi, Sicil No'lu Oda Üyesi ve Sicil No'lu Oda Üyesi" ilave edilmiştir. Ardından 25 Şubat 2017 tarihinde Kongre Düzenleme Kurulu bir kez daha toplanmış, bu şekilde oluşturulan Yürütme Kurulu 13. Tesisat Mühendisliği Kongresi'ni başarıyla tamamlamıştır.

13. Ulusal Tesisat Mühendisliği Kongresinin Düzenleme ve Yürütme Kurullarında, 15. Kongrede görev alan pek çok ismin yanı sıra o dönem ve içinde bulunduğumuz çalışma döneminde görev üstlenen Şube Yönetim Kurulu üyeleri de bulunmaktadır. Dönemin İzmir Şube Yönetim Kurulu'nun Oda mevzuatına, Oda Çalışma İlkelerine ve teamüllerine uygun bir şekilde alınan bu karara haklı olarak itiraz etmemiş olduğu göz önünde tutulduğunda; Oda Yönetim Kurulu'nun kongre çalışmalarına güç katılmasını, kongrenin daha etkin ve verimli yürütülmesine katkı sunulmasını gözeterek benzer içerikli bir Oda Yönetim Kurulu kararına, mevcut İzmir Şube Yönetim Kurulu'nun "birlikte karar alma, birlikte hayata geçirme, örgüt çalışma anlayış ve ilkelerimizi koruma, örgüt içi uyumlu çalışma" gibi Yönetim Kurulumuzun en hassas olduğu konular üzerinden suçlamaya varan bir karşı çıkışta bulunmasının kabulü mümkün değildir.

Kaldı ki, 15. Ulusal Tesisat Mühendisliği Kongresi için İstanbul Şubemizin önerisi doğrultusunda alınan ve İzmir Şube tarafından iptali istenen 8 Ekim 2020 tarih ve 138 nolu Oda Yönetim Kurulu kararıyla 15. Ulusal Tesisat Mühendisliği Ulusal Tesisat Kongresi Yürütme Kurulu'nda görevlendirilen isimler, TMMOB, Oda ve Şube organlarında, Odamızın Mekanik Tesisat alanında düzenlediği etkinliklerde, çıkarttığı yayınlarda, oluşturduğu teknik kurullarda, önceki tesisat kongrelerimizin düzenleme ve yürütme kurullarında etkin görevler üstlenmiş, Odamızın demokratik gelenek ve işleyişinin şekillenmesinde emek vermiş şahsiyetler olup; söz konusu kişilerin Kongre Düzenleme Kurulu'nda önerilen isimlerin yanı sıra, 15. Ulusal Tesisat Mühendisliği Kongresi Yürütme Kurulu'nda yer almasının, söz konusu kararda ifade edildiği gibi "TESKON çalışmalarının sektör içerisinde yakaladığı uyumlu ve verimli çalışmaya zarar vermesi" nin aksine, Kongre çalışmalarına güç katacağı, kongrenin daha etkin ve verimli yürütülmesine katkı sunacağı ve Odamızın katılımcı yönetim anlayışını pekiştireceği açıktır.

Yukarıda açıklanan nedenlerle, İzmir Şube Yönetim Kurulu'nun 19 Eylül 2020 tarihli kararında dile getirilen, **Oda Yönetim Kurulu'nun 08 Ekim 2020 tarihinde almış olduğu 138 nolu kararın iptal edilmesi isteminin reddine, KARAR VERİLDİ.**

Yunus YENER
(Başkan)
imza

A. Selçuk SOYLU
(Başkan Vekili)
imza

Elif ÖZTÜRK
(Sekreter Üye)
imza

Bedri TEKİN
(Sayman Üye)
imza

Harun ERPOLAT
(Üye)
imza

Arife KURTOĞLU
(Üye)
imza

Özgür DEMİRTAŞ
(Üye)
imza